2025 年 11 月吉日

得意先様各位

ウォールボンド工業株式会社

「AP あく止めのり」廃番(生産終了)のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

このたび、下記製品の廃番を実施する事になりました事をご案内申し上げます。

永年に渡りご愛顧頂いて参りました製品ではございますが、誠に勝手ながら継続的な製造

が困難であるとの結果に至り生産終了を決定致しました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：「AP あく止めのり」300g  60 個入/ケース

JAN コード 4993449100133

廃番時期：2026 年３月の在庫を以って廃番となります

※受注状況により早期廃番の可能性もございますことを予めご了承ください

本件に関しましてご不明な点がございましたら担当営業までご連絡くださいますようよろ

しくお願い申し上げます。

以上